
  

www.lesyco.com 
 

Žižkova 12, 370 01 České Budějovice, Czech Republic,     tel. 00420 602 468 901, fax: 00420 387 437 861                                            
www.lesyco.com, e-mail : weighing@lesyco.com, jan.leminger@lesyco.com     
DIČ: CZ 26015595 

SMLOUVA   

o dílo podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění 

I. Smluvní strany 
 
Objednatel:  TS Kaplice spol. s r.o. 
   Bělidlo 180, 382 41 Kaplice 
IČO:   639 07 992 
DIČ:   CZ00253103 
Společnost vedená vedená u KS v Českých Budějovicích pod spisovou značkou C5805 
zastoupená  Jiřím Malkusem - jednatelem 
 
2. Zhotovitel :  LESYCO a.s. 
   Žižkova 12, 370 01 České Budějovice 
IČO:    26 01 55 95 
DIČ:    CZ 26 01 55 95 
Společnost vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod značkou B 1039 
zastoupená:  Ing. Jan Lemingere, CSc. - předseda představenstva 
ČÚ:    6089290207/0100, Komerční banka a.s., České Budějovice 

II. Předmět pln ění 

Předmětem smlouvy je dodávka 9 x 3 m / 30t mostové váhy, umístěné v objektu 
objednatele v Bukovsku.  Jedná se o úředně ověřený systém váhy ve III. třídě přesnosti s 
ES certifikátem o schválení typu. 

Rozsah plnění: 
• Vybudování základové vany 
• Doprava mostů, jeřábování 
• Instalace nových vážních mostů 
• Osazení vážní elektroniky MINEBEA (SARTORIUS) 
• Kalibrace váhy a úřední ověření váhy 

III. Doba pln ění 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle následujícího harmonogramu: 
Instalace váhy - do 31. 05. 2018  
Úřední ověření váhy - bude provedeno v termínu dle ČMI. 

IV.    Cena díla 

1. Smluvená cena dodávky vážního systému činí  298.000,- Kč plus DPH a zahrnuje 
dodávku všech částí plnění uvedených v čl. II. smlouvy. 

2. Způsob úhrady průběžnou formou: 
- zálohová platba 50% ceny + DPH do 10 dnů po podpisu SOD 
- platba 40% ceny + DPH 14 dnů po dokončení věcné části dodávky 
- konečná faktura bude vystavena po úředním ověření váhy ČMI. 

. 



  

www.lesyco.com 
 

Žižkova 12, 370 01 České Budějovice, Czech Republic,     tel. 00420 602 468 901, fax: 00420 387 437 861                                            
www.lesyco.com, e-mail : weighing@lesyco.com, jan.leminger@lesyco.com     
DIČ: CZ 26015595 

V. Práva a povinnosti objednatele 
- Zajištění přípojky 230 V, včetně ochran proti přepětí dle platných ČSN   
- Provést výkopové práce dle podkladů dodavatele 

VI. Práva a povinnosti zhotovitele 

- instalace vážního systému mostové váhy dle obsahu v části II. Této smlouvy 
- provést ověření váhy jako stanoveného měřidla 
- provést zaškolení obsluhy vážního programu 
- zhotovitel je povinen postupovat při realizaci díla v dohodě s pověřenou osobou 

objednatele tak, aby nebyl více než je nutné omezen stávající provoz objednatele ani 
ohrožena bezpečnost zaměstnanců objednatele. 

VII. Sankční ustanovení 

- v případě, že nebudou dodrženy termíny uvedené v této smlouvě, je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu 0.01 % z ceny díla za každý den zpoždění, mimo 
případ, kdy zpoždění bylo zapříčiněno porušením povinností objednatele stanovených 
v čl. V. této smlouvy. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

- záruční lhůty jsou stanoveny na 36 měsíců pro celý předmět plnění 
- zhotovitel zaručuje odstranění vad, na které se vztahuje záruka do 48 hodin po ohlášení 

vady, a to v pracovní dny, 
- záruka se nevztahuje na případy, kdy bylo dílo používáno v rozporu s touto smlouvou, 

provozními pravidly díla nebo obecnými zásadami práce s vážící technikou, 
- záruka se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou byl předmět této smlouvy mimo 

provoz z důvodů vad, na které se vztahuje záruka, 
- zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni k uzavření této smlouvy, 
- tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž obdrží objednatel i zhotovitel po 

jednom výtisku a lze ji měnit jen formou písemných dodatků po  dohodě obou smluvních 
stran. 

 
České Budějovice 11. 04. 2018 
 
 
 
 
 …………………………………  ………………………………. 
 objednatel  zhotovitel 
  Jiří Malkus             Ing. Jan Leminger, CSc.   


